武汉建协建设工程争议调解中心文件
武建争调〔2023〕6 号

关于聘任武汉建协建设工程争议调解中心

调解员的通知

为建立一支结构合理、专业均衡、适应多层次需求的高素质

调解员队伍，公平、公正、高效地开展建设工程争议调解工作，

武汉建协建设工程争议调解中心经申报、遴选，并经理事会审议

通过，决定聘任丁小军等 60 人为武汉建协建设工程争议调解中心

调解员，聘期三年（自 2023 年 8 月 9 日起至 2026 年 8 月 8 日止）。

特此通知。

附：武汉建协建设工程争议调解中心调解员名单

武汉建协建设工程争议调解中心

2023 年 8 月 9 日

武汉建协建设工程争议调解中心 2023 年 8月 9 日印发

附件：

武汉建协建设工程争议调解中心调解员名单

（按姓氏笔画排序）

序号 姓名 单位

1 丁小军 国浩律师（武汉）律师事务所

2 丁向前 浙江建安工程管理有限公司湖北分公司

3 马 兵 中建三局第二建设工程有限责任公司

4 马建国 中铁大桥局集团有限公司

5 马 跃 北京（大成）武汉律师事务所

6 王亚平 中交第二航务工程局有限公司第六工程分公司

7 王 敏 宝业湖北建工集团有限公司

8 邓亁立 湖北省工业建筑集团有限公司

9 甘丽妮 北京大成(武汉)律师事务所

10 古 励 湖北诚明律师事务所

11 石光恒 湖北瀛楚律师事务所

12 朱立冬 鼎正工程咨询股份有限公司

13 向小波 中建三局集团有限公司总承包公司

14 刘天志 湖北今天律师事务所

15 刘 庆 武汉建筑业协会

16 刘 芬 武汉工程大学

17 刘 颖 湖北立丰律师事务所

18 安 娜 中建三局集团有限公司

19 孙 科 武汉建开工程总承包有限责任公司

20 李少宁 中建三局集团有限公司总承包公司

21 李圣傅 武汉工程大学

22 李 芊 武汉城市建设集团有限公司

23 李红青 武汉建筑业协会

24 李宏国 湖北楚商律师事务所

25 李国兵 中交第二航务工程局有限公司

26 李明强 武汉建筑业协会

27 李忠新 中德华建（北京）国际工程技术有限公司

28 李 涛 武昌首义学院

29 李凌云 武汉建筑业协会

30 李 琪 湖北济琛律师事务所

31 杨 勇 湖北忠三律师事务所

32 吴昌隆 中建三局集团有限公司

33 吴楚钢 湖北商贸学院

34 何应伟 湖北百思得律师事务所

35 张 军 新八建设集团有限公司

36 张志文 上海建纬（武汉）律师事务所

37 张 沫 湖北省武汉市尚信公证处

38 张 勃 北京市康达（深圳）律师事务所

39 张彦君 陆诚工程技术有限公司

40 张海涛 上海建纬（武汉）律师事务所

41 张理海 北京德和衡（武汉）律师事务所

42 张 靓 湖北楚尚律师事务所

43 陈 钢 武汉建筑业协会

44 陈常凯 中建三局第三建设工程有限公司

45 罗 华 中铁十一局集团有限公司

46 罗国梁 湖北首义律师事务所

47 罗 琛 中铁十一局集团有限公司

48 罗瑞华 中铁大桥局集团有限公司

49 庞 萌 泰和泰（武汉）律师事务所

50 胡文锋 中铁大桥局集团有限公司

51 胡金霞 中建三局第三建设工程有限公司

52 姚 卓 武汉城市建设集团有限公司

53 贾 磊 武汉大陆桥投资开发有限公司

54 徐伟功 中南财经政法大学

55 殷铭翌 山河建设集团有限公司

56 涂俊才 新七建设集团有限公司

57 黄 艳 武汉轻工大学

58 雷 勇 中铁大桥局集团有限公司

59 魏龙飞 中铁大桥局集团武汉地产有限公司

60 魏 玲 中铁十一局集团有限公司